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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zaburzeniami Psychicznymi "Nadzieja"
46-200 Kluczbork
Zamkowa -/6 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000069196 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z zgodnie ze Statutem z dnia
17.06.2025r.:
Małgorzata Kwiring- Pondel
Aleksandra Sygulka

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Małgorzata Kwiring- Pondel, 667228166 , malgorzata59@interia.eu 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "Sploty możliwości"- warsztaty rękodzielnicze dla osób z
niepełnosprawnością.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-09-21 Data

zakończenia 2026-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach zadania pn."Sploty możliwości"- warsztaty rękodzielnicze dla osób z niepełnosprawnością, zaplanowano
przeprowadzenie trzech warsztatów  rękodzielniczych, skierowanych do 40osób z niepełnosprawnościami o znacznym,
umiarkowanym i lekkim stopniu niepełnosprawności - mieszkańców woj. opolskiego.
Uczestnikom zaproponujemy warsztaty :
1.Warsztaty pn. " Jesienna kompozycja kwiatowa  w skrzyneczce".
Podczas warsztatów uczestnicy stworzą kompozycję  kwiatów z wosku sojowego  w samodzielnie przygotowanej drewnianej skrzyneczce. 
Każdy z uczestników zapozna się z procesem tworzenia świec, zamocuje knoty, wykona odlewy świec za pomocą silikonowych foremek.
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Utworzy kompozycję ze świec sojowych w kształcie przeróżnych kwiatów jesiennych  (umieści świecowe kwiaty na druciki, przytnie druty)
wzbogaconych dodatkami florystycznymi, ozdobnym topperem i olejkami eterycznymi. Na końcu ozdobi skrzyneczkę, umocuje  w niej
kompozycję. W warsztatach weźmie udział 10 osób z niepełnosprawnościami  a trwać będą 5 godz. dydaktycznych.
2. Warsztaty pn."Szklane kwiaty w jesiennych barwach".
Podczas warsztatów uczestnicy zapoznają się z procesem obróbki szkła. Przy użyciu specjalnych narzędzi na podstawie szablonów
powycinają poszczególne elementy   kwiatów z arkuszy szkła. Elementy ułożą w specjalnych formach tworząc z nich kształt kwiatów. Tak
przygotowane formy wypalą w piecu do szkła. Po wypale w piecu dokleją druciki. W warsztatach weźmie udział 15 osób z
niepełnosprawnościami a trwać będą 5 godz. dydaktycznych. 
3.Warsztaty pn." Jesienna kalkomania na ceramice".
Podczas warsztatów uczestnicy poznają proces wykonywania nadruków przy użyciu kalki ceramicznej. Na filiżance stworzą kompozycję z
wybranych przez siebie kalkowych elementów tzn.  rozmoczą  kalkę  w wodzie i przykleją ją na filiżance i spodku. Tak przygotowane filiżanki
ze spodkami każdy z uczestników umieści w piecu. Naczynia zostaną wypalone i po dwóch dniach będą gotowe do  użytkowania. Każda z
filiżanek będzie magiczna i niepowtarzalna. W warsztatach weźmie udział 15 osób z niepełnosprawnościami a trwać będą 5 godz.
dydaktycznych.
 
Celem przeprowadzenia warsztatów, niezbędny będzie  zakup w ramach zadania materiałów  takich jak:
Warsztaty "Jesienna kompozycja kwiatowa w skrzyneczce": sklejka, papier ścierny, klej do drewna, farba, pędzle, wosk sojowy, olejki
zapachowe, barwniki , knoty,formy, gąbka florystyczna, druciki , sizal, suszki i inne ozdoby florystyczne, sznureczki, papier, taśma
samoprzylepna,patyczki.
Warsztaty pn."Szklane kwiaty w jesiennych barwach": tafle szkła w różnych kolorach, narzędzia do obróbki szkła, druciki, klej szybkoschnący,
oraz okulary ochronne.
Warsztaty pn." Jesienna kalkomania na ceramice":płyty do wypału i dystanse, filiżanki ze spodkami,kalka ceramiczna
Ze względu na kilkugodzinny pobyt na warsztatach rękodzielniczych , uczestnikom zaplanowano w ramach zadania serwis
kawowy ( kawę/herbatę, wodę).
Cele zadania:
Zapoznanie z różnymi technikami pracy twórczej wpływającymi na zwiększenie umiejętności i kompetencji osób z
niepełnosprawnościami.
Rozwijanie kreatywności, wyobraźni przestrzennej, sprawności manualnej, kształtowanie poczucie estetyki i dobrego smaku, rozwijanie
indywidualnych zdolności twórczych.                                                                                                                                                                           
                                                                                           Wzrost samooceny, wzmocnienie poczucia własnej wartości, poprawa własnej
motywacji do działania i samorealizacji.
Miejsce realizacji warsztatów:
Warsztaty przeprowadzone będą w pracowniach Zakładu Aktywności Zawodowej w Kluczborku ul. Pułaskiego 5.
Promocja zadania : Zamieszczenie informacji wraz z logo i współfinansowaniu zleceniodawcy na stronie internetowej
stowarzyszenia, ZAZ, na FB ZAZ, ŚDS. Oznaczenie warsztatów wraz z logo i współfinansowaniu zleceniodawcy podczas
trwania warsztatów. Wszelka dokumentacja tworzona dla celów zadania( m.in. listy uczestników) będzie oznaczona logo
zlecającego zadanie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Liczba przeprowadzonych
warsztatów rękodzielniczych. 3 Listy obecności, zdjęcia.

Liczba osób z
niepełnosprawnością biorących
udział w warsztatach.

40 Listy obecności.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania
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Doświadczenie :Stowarzyszenie od 2001 roku, realizuje wiele przedsięwzięć mających na celu wsparcie, aktywizację
społeczną i zawodową a także usamodzielnienie osób z niepełnosprawnością. Wsparcie otoczenia ( opiekunów) osób z
niepełnosprawnością a także edukację społeczeństwa w zakresie równych praw osób z niepełnosprawnościami do życia w
społecznym otoczeniu. Posiada również doświadczenie w organizacji różnorodnych zajęć , szkoleń, warsztatów
skierowanych do osób z niepełnosprawnościami, mających na celu podniesienie ich umiejętności i kompetencji. Wśród
działań o charakterze edukacyjnym realizowano m. in.: W ramach projektu pn.”Jestem kreatywny” realizowanego w okresie
od 01.06.2015 do 15.12.2015,dofinansowanego przez Województwo Opolskie( ze środków PFRON) przeprowadzono 6
szkoleń warsztatowych skierowanych do 75 osób niepełnosprawnych ,mieszkańców woj. opolskiego. W 2018 i 2021 roku
zorganizowano dwudniowe, ogólnopolskie "Festiwale Niezwykłości"- aktywność twórcza osób z niepełnosprawnością,
współfinansowane przez PFRON w ramach ,których w pierwszym dniu zorganizowano 14 warsztatów twórczych (
rękodzielniczych i artystycznych) dla 120 osób do z niepełnosprawnością ( w 2018 r), oraz 150 osób z
niepełnosprawnością w 2021 r. W 2023 roku od 14.09. do 12.12. w ramach zadania dofinansowanego przez Województwo
Opolskie (ze środków PFRON) pn. „Warsztaty rękodzielnicze dla osób z niepełnosprawnością” przeprowadzono trzy
rodzaje warsztatów rękodzielniczych ,w których udział wzięło 45 osób z niepełnosprawnościami. Od 29.11. do 20.12. 2024
roku zrealizowano zadanie pn."Świąteczne ozdoby"-warsztaty rękodzielnicze dla osób z niepełnosprawnością, w których
ogółem wzięło udział 45 osób z niepełnosprawnością. Zadania dofinansowanego przez Województwo Opolskie (ze
środków PFRON).W 2025 r. od 7.11 do 20.12. realizowano zadanie pn. "Nowe umiejętności- nowe możliwości" warsztaty
rękodzielnicze dla osób z niepełnosprawnościami. W ramach zadania przeprowadzono trzy warsztaty rękodzielnicze a
skierowane były do 45 osób z niepełnosprawnościami. Zadania dofinansowanego przez Województwo Opolskie (ze
środków PFRON).
Zasoby wykorzystane podczas realizacji  zadania:
Wszystkie warsztaty zostaną przeprowadzone nieodpłatnie przez członków naszego Stowarzyszenia posiadających
odpowiednie umiejętności, a także doświadczenie w pracy z osobą z niepełnosprawnością. Podczas każdych warsztatów
uczestników wspierać będzie 2 wolontariuszy (członków stowarzyszenia), posiadających doświadczenie w zakresie pracy z
osobą z niepełnosprawnością.
Warsztaty przeprowadzone będą w salach Zakładu Aktywności Zawodowej w Kluczborku. Zakład pozbawiony jest barier,
dostosowany do potrzeb osób z różnoraką niepełnosprawnością. Sale przestronne wyposażone w odpowiednie meble i
sprzęt. Podczas warsztatów dostępny będzie ploter, piec do wypalania gliny,piec do wypalania szkła  będący na
wyposażeniu zakładu.
Uczestnicy ,którzy mają problem z samodzielnym poruszaniem się, na warsztaty będą dowiezieni nieodpłatnie busami
dostosowanymi do potrzeb osób niepełnosprawnych ( w tym z windą). 
Nad prawidłowością realizacji zadania czuwała będzie prezes Stowarzyszenia, natomiast prawidłowym rozliczeniem
zadania zajmie się skarbnik zadania.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Zakup materiałów na warsztaty pn.”Jesienna kompozycja kwiatowa w
skrzyneczce”.

3 800,00 zł

2 Zakup materiałów na warsztaty pn.” Szklane kwiaty w jesiennych barwach”. 2 000,00 zł

3 Zakup materiałów na warsztaty pn.” Jesienna kalkomania na ceramice ”. 3 900,00 zł

4 Zakup kawy,herbaty,wody,cukru. 300,00 zł
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Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub
dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej
zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu
otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-05-06 09:23:21

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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